Комитет образования администрации муниципального образования
Сосновоборский городской округ Ленинградской области

(Комитет образования Сосновоборского городского округа)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.06.2021 № 186-р

Об открытии группы для детей
с ограниченными возможностями здоровья

в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении
«Детский сад № 12» в 2021-2022 учебном году

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 9, пунктом 1 части 5 статьи 5, частью 2
статьи 44 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», в целях реализации основного мероприятия 3 «Содействие
развитию дошкольного образования» подпрограммы 1 «Развитие дошкольного
образования детей Сосновоборского городского округа» муниципальной программы
«Современное образование Сосновоборского городского округа» в 2021 году
руководителю МБДОУ «Детский сад № 12»:

1. Открыть группу компенсирующей направленности. Срок: 01.09.2021 г.
2. Организовать своевременное выполнение мероприятий «дорожной карты» и

непрерывный контроль соблюдения сроков и этапов выполнения работ.
3. Сформировать комиссию по приему выполненных работ с участием

специалистов.
4. Провести прием выполненных работ с оформлением акта о приеме

выполненных работ комиссией по приему.
5. Начальнику отдела экономики и финансов Комитета образования Армаш

Е.Л. учесть количественные изменения для определения субсидии по выполнению
муниципального задания МБДОУ «Детский сад № 12».

6. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель Комитета образования Н.Н. Шустрова

Исп.: Ш уплик Т,Е.
8 813 69 2 97 44